АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

27.01.2025                 г. Ставрополь          № 21

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российского Федерации», от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлениями
администрации города Ставрополя от 22 сентября 2017 г. № 1786
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и
территориальных органов администрации города Ставрополя,
при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и
от 22 октября 2024 года № 2344 «О штатном расписании администрации
города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных
органов администрации города Ставрополя», в связи со служебной
необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
при назначении на которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

2

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ руководителя комитета
экономического развития и торговли администрации города Ставрополя
от 10 января 2024 г. № 01 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы комитета экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя при назначении на которые граждане
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель комитета
экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя         Н.И. Меценатова

Приложение

к приказу заместителя главы
администрации города Ставрополя,
руководителя комитета

                                                             экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя
от 27.01.2025   № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы комитета экономического развития и
торговли администрации города Ставрополя, при назначении на которые

граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Наименование структурного
подразделения комитета

экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя

Должность
муниципальной службы

1 2
Юридический отдел руководитель отдела;

консультант-юрисконсульт;
главный специалист

Отдел бухгалтерского учета
и отчетности

руководитель отдела-главный
бухгалтер

Отдел цен и тарифов руководитель отдела;
консультант;
главный специалист

Отдел цифрового развития и
организации предоставления
муниципальных услуг

руководитель отдела

Общий отдел руководитель отдела;
консультант;
главный специалист

Отдел аукционов руководитель отдела;
заместитель руководителя отдела;
консультант;
главный специалист

Отдел закупок без аукционов руководитель отдела;
консультант;
главный специалист

2

Отдел организации торговли,
общественного питания и бытового
обслуживания населения

руководитель отдела;
заместитель руководителя отдела;
консультант

Отдел координации потребительского
рынка и защиты прав потребителей

руководитель отдела;
заместитель руководителя отдела;
консультант;
главный специалист

Отдел поддержки и развития
предпринимательства

руководитель отдела;
консультант

Отдел инвестиций руководитель отдела;
консультант

Отдел туризма, международных и
межрегиональных связей

руководитель отдела;
консультант

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель комитета
экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя         Н.И. Меценатова